

CJENIK KOPIRANJE KAMPUS

R. br.	U s l u g a	Jedinica mjere	Cijena	PDV (25%)	Ukupna cijena	Primjenjuje se od
I. PRINTANJE						
1.	Printanje A4 – jednostrano, crno/bijelo	kom	0,24	0,06	0,30	01.01.2021.
2.	Printanje A4 – obostrano, crno/bijelo	kom	0,40	0,10	0,50	
3.	Printanje A4 – jednostrano u boji	kom	0,80	0,20	1,00	
4.	Printanje A4 – obostrano u boji	kom	1,20	0,30	1,50	
5.	Printanje A4 – crno/bijelo iznad 200 kom	kom	0,16	0,04	0,20	
6.	Printanje A3 – jednostrano, crno/bijelo	kom	0,48	0,12	0,60	
7.	Printanje A3 – obostrano, crno/bijelo	kom	0,80	0,20	1,00	
8.	Printanje A3 – jednostrano u boji	kom	2,40	0,60	3,00	
9.	Printanje A3 – obostrano u boji	kom	4,00	1,00	5,00	
II. FOTOKOPIRANJE						
1.	Fotokopiranje A4 – jednostrano, crno/bijelo	kom	0,24	0,06	0,30	01.01.2021.
2.	Fotokopiranje A4 – obostrano, crno/bijelo	kom	0,40	0,10	0,50	
3.	Fotokopiranje A4 – jednostrano u boji	kom	0,80	0,20	1,00	
4.	Fotokopiranje A4 – obostrano u boji	kom	1,44	0,36	1,80	
5.	Fotokopiranje A3 – jednostrano, crno/bijelo	kom	0,32	0,08	0,40	
6.	Fotokopiranje A3 – obostrano, crno/bijelo	kom	0,48	0,12	0,60	
7.	Fotokopiranje A3 – jednostrano u boji	kom	2,40	0,60	3,00	
8.	Fotokopiranje A3 – obostrano u boji	kom	4,00	1,00	5,00	
III. UVEZIVANJE						
1.	Spiralni uvez A4 6-8 mm	kom	4,80	1,20	6,00	01.01.2021.
2.	Spiralni uvez A4 10 mm	kom	7,20	1,80	9,00	
3.	Spiralni uvez A4 12-14 mm	kom	8,80	2,20	11,00	
4.	Spiralni uvez A4 16-28 mm	kom	12,80	3,20	16,00	
5.	Spiralni uvez A4 32-52 mm	kom	15,20	3,80	19,00	
6.	Uvez u registrator A4	kom	16,80	4,20	21,00	
7.	Uvez u PVC košuljicu A4	kom	3,20	0,80	4,00	
8.	Uvez u PVC fascikl A4 FOLDERMATE	kom	6,00	1,50	7,50	
IV. PLASTIFICIRANJE						
1.	Plastificiranje A6	kom	2,40	0,60	3,00	01.01.2021.
2.	Plastificiranje A5	kom	3,20	0,80	4,00	
3.	Plastificiranje A4	kom	4,00	1,00	5,00	
V. SKENIRANJE						
1.	Skeniranje 1-200 listova listovno	kom	0,64	0,16	0,80	01.01.2021.
2.	Skeniranje 1-200 listova uvezano	kom	1,00	0,25	1,25	
3.	Skeniranje 200+ listova listovno	kom	0,32	0,08	0,40	
4.	Skeniranje 200+ listova uvezano	kom	0,80	0,20	1,00	

CJENIK KOPIRANJE KAMPUS

R. br.	U s l u g a	Jedinica mjere	Cijena	PDV (25%)	Ukupna cijena	Primjenjuje se od
VI. OSTALE USLUGE						
1.	Rad na računalu dorada materijala	min	1,20	0,30	1,50	01.01.2021.
2.	Spremanje podataka na medij CD/DVD uključujući i medij	kom	4,80	1,20	6,00	
3.	Popravak spiralnog uveza i umetanje stranica	kom	3,20	0,80	4,00	
4.	Prijepis A4 – do 5 stranica	kom	8,00	2,00	10,00	
5.	Prijepis A4 – više od 5 stranica	kom	16,00	4,00	20,00	

Predsjednica Uprave
Nataša Tetec, dipl.ing.

GRADSKO KOMUNALNO PODUZEĆE
KOMUNALAC d.o.o.
KOPRIVNICA 1